様式１号（第７条関係）

新規就農者農業用機械等導入支援事業実施計画承認申請書

年　　月　　日

猪名川町長　様

申請者　住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　新規就農者農業用機械等導入支援事業を実施したいので、新規就農者農業用機械等導入支援補助金交付要綱第７条の規定により、事業実施計画の承認を申請します。

【事業内容等】
	事業内容（機械及び施設名）
	数量
	農業用機械・施設等の保管・設置・施工住所

【資金調達計画】
	事業費（円）
	資金の内訳（円）
	備考

	補助金
	融資
	自己資金
	その他

※添付書類
　①購入する農業用機械・施設等の見積書及びカタログの写し、②保管場所の位置図

私は、要綱の規定により、偽りその他不正な手段により補助金の交付を受けたと認められるとき、又は農業以外の職業従事が主であると認められたとき、当該農業用機械・施設等の法定耐用年数の期間内に農業を辞する場合は、その全部又は一部を返還することを誓います。
　　年　　　月　　　日　　　氏名